КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 9. о Ш

О внесении изменений в постановление Администрации Ведовского
городского округа от 11.06.2015 №146-п «О создании городского штаба
народных дружин»

В соответствии со статьей 1 Закона Кемеровской области от 17.11.2014
№106-03 «О некоторых вопросах деятельности народных дружин»

1. Внести изменение в постановление Администрации Ведовского
городского округа от 11.06.2015 №146-п «О создании городского штаба
народных дружин».

1.1. Состав штаба народных дружин утвердить в новом составе согласно
приложению к настояшему постановлению.

2. Начальнику отдела информационных технологий (С.А.Александрова)
настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Ведовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику управления по работе со СМИ (Ю.Н.Осипова) настояшее
постановление опубликовать в газете «Веловский вестник».

4. Настояшее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Ведовского городского округа по координации работы
правоохранительных органов и органов военного управления Яворскую И.О.

А.В.Курносов

Утвержден
постановлением Администрации

Ведовского городского округа
от О 9. О 4,2020 №

«Приложение к постановлению
от 11.06.2015 №146-п

СОСТАВ
городского штаба народных дружин

Яворская И.О.

Нилова Н.Н.

Гуляев Д.К.

Нефедов В.В.

заместитель Г лавы Ведовского
городского округа по координации
работы правоохранительных органов и
органов военного управления,
начальник штаба

советник Главы Ведовского городского
округа по правовым вопросам, секретарь
штаба

Члены штаба:

атаман Станичного казачьего общества
«Ведовское» в составе Кемеровского
отдельского казачьего общества
Сибирского войскового казачьего
общества (по согласованию)

начальник Управления молодежной
политики и спорта Администрации
Веловского городского округа

Фочкин П.А. начальник отделения охраны
общественного порядка
межмуниципального отдела МВД
России «Веловский» (по согласованию)

Худяков М.В. начальник административно-правового
отдела Администрации Веловского
городского округа».